1 1 Spalte, 11 2 Spalten, 23 1 Spalte, Rubriken, 23 Fratzen, 25 2 Spalten blaue und rote Initialen, 47 1 Spalte mit Randglossen, 144 2 Spalten, rote Initialen und Titel.

(1) 1 (Themata de sermonibus, inc.) Venite et audite et narrabo... Gloriam dei magnificencie 10<sup>V</sup> (expl.) dicere verba thematis: Surrexit.

(2) 11 (Conradus de Waldhausen, Postilla, inc.) Adventum domini recolentes... 22 (expl.) salutacione salutemus d. Ave Maria (Schneyer 1T1 bis 71T64)

Fortsetzung von (1) 22 Ante sex dies... Ista ebdomada denominacionem 22<sup>V</sup> (expl. incompl.) primo quod Christus.

(3) 23 (Tractatus de passione domini, inc.) Proprio filio suo non pepercit... Karissimi scitis quod ratio hoc docet 28<sup>V</sup> (expl.) lapidem cum custodibus.

(4) 29 (Tractatus de passione domini, inc.) Egressus est Jesus cum discipulis... Circa primum sciendum quod Christus 34<sup>V</sup> (expl.) quia nesciunt quod faciunt.

(5) 35 (Bertholdus de Ratisbona, Sermo de animabus, inc.) Sicut pater habet vitam... Deus tres vitas homini dedit 36<sup>V</sup> (expl.) ut cum Maria pereligamus (CCl. 452/151)

(6) 37 (Sermo de omnibus sanctis, inc.) Ex tribu Juda XII... Sequitur: Post hec vidi turbam 38<sup>V</sup> (expl.) gaudia ibi invenient, quod nobis det deus.

## Herzogenburg, Augustiner-Chorherrenstift, Ms 51

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -  
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: [manuscripta.at/?ID=27162](https://manuscripta.at/?ID=27162)

Hill Museum & Manuscript Library, Saint John's University, Collegeville MN, USA - Online manuscript description:  
[OLIVER - Online manuscript description \(HMML\)](#)